99年99月99日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
商品委託販売の依頼

拝啓　若葉の候を迎え、皆様益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび弊社で開発いたしました「○○○○」をご紹介申し上げます。本製品は多くの方々のご推薦をいただき、マスコミでも取り上げられている画期的なものでございます。また、すでにご利用のお客様からは大変なご好評をいただいております。
つきましては、よりいっそうの販売増強を願い、ご盛名の高い貴社に、委託販売の形でご協力いただけますようお願い申し上げる次第でございます。

お取引の条件は、下記のとおりでございますが、いかがでしょうか。 ご多忙中恐れ入りますが、よろしくご検討のうえ、何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

なお、詳しくは、弊社の担当窓口である○○○○までお電話でお問い合わせください。

まずは、書中にてお願い申し上げます。

敬具
記
・委託販売手数料　25％

・決済方法　毎月末締め、翌々月20日払い現金にて決済

以上